
Ngày tháng Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn tháng 1/2015 mang sang 46,563,252      

03/02/2015 Thu bán phiếu 226,000         46,789,252      

Chi chợ 394,000          46,395,252      

Ông Tạ Tất Thắng  - Đinh Tiên Hoàng 1,000,000      47,395,252      

05/02/2015 Thu bán phiếu 202,000         47,597,252      

Chi chợ 350,000          47,247,252      

07/02/2015 Thu bán phiếu 154,000         47,401,252      

Chi chợ 186,000          47,215,252      

11/02/2015 Ông Phan Hùng Bình Nam - Khe Sanh 2,000,000      49,215,252      

13/02/2015 Lương Cô Thu Hồng T2/2015 1,700,000       47,515,252      

Lương Cô Thu Hồng T13 /2014 1,700,000       45,815,252      

Lương cô Kiêm T13/2014 1,000,000       44,815,252      

17/02/2015 Đền Linh Bửu - Đà Lạt 700,000         45,515,252      

19/02/2015 Chị Michele_du CMTX T02 1,000,000        46,515,252      

Cộng 5,282,000      5,330,000       46,515,252      

Thu Chi Tồn

46,563,252      

1,000,000      

3,700,000      

582,000         

5,330,000       

5,282,000      5,330,000       46,515,252      

ĐVT : VNĐ

NGÀY DIỄN GIẢI ĐVT KHỐI LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

Chả chiên kg 3 80,000                  240,000               

Cải ngọt kg 10 8,000                    80,000                 

Cà chua hộp hộp 3 8,000                    24,000                 

Chuối kg 10 5,000                    50,000                 

394,000               

Thịt xay kg 4.0 75,000                  300,000               

Chuối kg 10 5,000                    50,000                 

350,000               

Trứng gà kg 2 35,000                  70,000                 

Chuối kg 10 5,000                    50,000                 

Tổng theo ngày

07/02/2015

Tiền bán phiếu (291 phiếu)

Tổng chi phí

* Tồn quỹ tháng 02/2015

03/02/2015

Tổng theo ngày

05/02/2015

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY - THÁNG 02/2015

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ ĐÀ LẠT 

THÁNG 02/2015

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

CMTX

Chi tiết

* Tồn đầu kì

CMKTX



Nước rửa chén lít 15 4,400                    66,000                 

186,000               

Lương Cô Thu Hồng T2/2015 1,700,000            

Lương Cô Thu Hồng T13 /2014 1,700,000            

Lương cô Kiêm T13/2014 1,000,000            

4,400,000            

Tổng cộng : 5,330,000  

07/02/2015

Tổng theo ngày

13/02/2015

Tổng theo ngày


